
UNILA Boletim de Serviço nº 108, de 04 de dezembro de 2020, p. 12

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA,
SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 3/2020/ILAESP

O  DIRETOR  DO  INSTITUTO  LATINO-AMERICANO  DE  ECONOMIA,
SOCIEDADE E POLÍTICA, nomeado pela Portaria n° 553/2017/GR, de 26 de
julho de 2017, no uso das atribuições legais, considerando a delegação de
competência conferida pela Portaria n° 275/2020/GR de 21 de agosto de
2020; a Retificação da Portaria n° 275/2020/GR de 18 de novembro de
2020;  a  Resolução  n°  07/2014/COSUEN;  o  Regimento  Interno  do
Colegiado de Curso de Desenvolvimento Rural e Segurança Alimentar e o
que consta no processo no 23422.012939/2018-80, RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar a vigência da Portaria n° 53/2018/PROGRAD de 02 de
outubro  de  2018,  publicada  no  Boletim  de  Serviço  n°  390  de  03  de
outubro de 2018 e da Portaria n° 49/2019/PROGRAD de 18 de setembro
2019, publicada no Boletim de Serviço n° 481 de 20 de setembro 2019
que designaram os membros para constituírem o Colegiado de Curso de
Graduação  de  Desenvolvimento  Rural  e  Segurança  Alimentar,  grau
bacharelado,  e  ratificar  a  composição  do colegiado  com  os  seguintes
membros:
I - VALDEMAR JOÃO WESZ JUNIOR, presidente, titular;
II - REGIS DA CUNHA BELEM, docente, titular;
III - ANA ALICE AGUIAR ELEUTERIO, docente, titular;
IV - DIRCEU BASSO, docente, titular;
V - EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO, docente, titular;
VI - GUILLERMO JAVIER DIAZ VILLAVICENCIO, docente, titular;
VII - SILVIA APARECIDA ZIMMERMANN, docente, titular;
VIII - IAN DO CARMO DE OLIVEIRA, discente, titular;
IX - JOHAN SEBASTIAN ROMERO VIOLETH, discente, titular;
X - ANDERSON ESTIBEN SANABRIA ZAMBRANO, discente, suplente;
XI - ADRIELLE CHICERI DA SILVA, discente, suplente;
XII - YASMINN FOUAD ABBAS, técnica-administrativa em educação, titular;

Art.  2°  Esta  prorrogação  vigorará  até  30  de  junho  de  2021  ou  até
homologação de novas eleições.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOHNNY OCTAVIO OBANDO MORAN
02 de dezembro de 2020

____________________________________________________________


